

御 見 積 書

お見積No. 0000300-00
2022年1月1日

旭硝建設株式会社 御中

下記の通り、お見積りいたしました。
何卒、ご用命のほどよろしくお願い申し上げます。
法定福利費は施工作業員の社会保険料の事業主負担分です。
この見積書には消費税は含まれておりません。

AGC AGCアメニテック株式会社

- 硝子建材業界を支えるソリューションカンパニー

お見積総金額	¥6,400,000.- (NET ¥2,560,000.-)
--------	------------------------------------

法定福利費	¥112,055.-
-------	------------

(お見積金額には法定福利費を含んでおりません)

〒110-0015

東京都台東区東上野4-11-24

NBF上野ビル6F

TEL 0120-03-4121

FAX 03-5806-6271

URL <http://www.agac.co.jp>



工 事 名	(仮称) ASAHIセンタービル 新築工事*サンプル
工 事 場 所	
お見積有効期限	3ヶ月
支 払 条 件	お打合せによる
受 渡 場 所	
納 期	お打合せによる

照 査	営 業	積 算
		中村

工 事 名	数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
<<硝子工事>>	一式		6400000	
【 総 合 計 】			6400000	NET 50%
法定福利費			112055	
※クリーニングは別途です。				
※耐風圧検討によりXXXXXXXガラスにてお見積り致しました。				
※商品の単価はサンプルとなります。				
※法定福利費の項目は非表示にすることもできます。				

見積条件書

お見積No.0000300-00
2022年1月1日

(仮称) ASAHIセンタービル
工事名： 新築工事＊サンプル

お得意先名：旭硝建設株式会社 御中

《下記条件にてお見積させて頂いております》
《何卒、ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます》

【お見積条件】

①AW-1 透明フロート10ミリ 3000×3000は、耐風圧検討の結果、下記ガラスに変更しております。

詳しくは、添付資料（窓別 必要ガラス板厚計算【一般部】）をご参照下さい。

変更点：FL10 3000×3000 → FL12 3000×3000

②ガラスシーリング目地幅は、6×6と致します。

③残材処理費・養生費・足場費用は別途となります。

御見積内訳書 【明細書】

(仮称) ASAHI センタービル		お得意先名：旭硝建設株式会社 御中
工事名：	新築工事 * サンプル	

p. 1

記 号	箇所数	窓形状	寸 法	数 量	単 価(円)	金 額(円)	備 考
品 名							
<<硝子工事>>							
AW-1 透明フロート	3ヶ所 5 ミリ	引違い 	1200 × 1500	15 枚	11520	172800	01 飛
網入磨ガラス	6.8ミリ	FIX 	1200 × 1500	6 枚	40680	244080	02 飛
Low-E複層ガラス	LOWE5+A6+FL5		300 × 800	3 枚	30000	90000	01
Low-E複層ガラス	LOWE5+A6+FL5		1200 × 1500	15 枚	156600	2349000	01
防犯合わせ(30mil) 強化5+FL5			1200 × 1500	15 枚	20160	302400	01
※サンプル_明細コメントを入力する事も出来ます。サンプル_明細コメントを入力する事も出来ます。サンプル							
CW-1 透明フロート	1ヶ所 10 ミリ		1240 × 2500	5 枚	60140	300700	01
小口加工(荒摺)	H 1 方		(板厚=10.0)	2 枚	4500	9000	
小口加工(磨き)	H 2 方		(板厚=10.0)	3 枚	18000	54000	
突付目地シール	10 × 8			25.00 m	3500	87500	
GB-1 ガラス* ロック(フ レーン)	1ヶ所 145*145*95		10段 13列	1 ヶ所	169000	169000	03
ブロック目地シリコン	10 × 10			73.05 m	1800	131490	
TPD-1 強化ドア透明 標準型	1ヶ所 914*2134		914 × 2134	2 枚	214000	428000	
ドアフレーム	ヘアライン仕上						
2Fトイレ ミラー	2ヶ所 5 ミリ 壁面/洗面		600 × 800	6 枚	11184	67104	01
01 : シリコン	5 × 8			567.60 m	900	510840	
02 : 防火用シリコン	5 × 5			64.80 m	2700	174960	
03 : ブロック枠廻りシリコン	10 × 10			14.26 m	2600	37076	
飛散防止フィルム				37.80 m ²	11000	415800	
【 小 計 】						5543750	
01:シリコン 5 × 8 02:防火用シリコン 5 × 5 03:ブロック枠廻りシリコン 10 × 10 飛:飛散防止フィルム							

御見積内訳書【集計表】

(仮称) ASAHI センタービル 工事名：新築工事 * サンプル	お得意先名：旭硝建設株式会社 御中	p. 1
--------------------------------------	-------------------	------

品 名	面積ランク	数 量	単 価(円)	金 額(円)	備 考
<<硝子工事>>					
透明フロート 5 ミリ	2. 180㎡以下	27. 00 ㎡	6400	172800	
透明フロート 10 ミリ	4. 450㎡以下	15. 50 ㎡	19400	300700	
網入磨ガラス 6. 8 ミリ	2. 180㎡以下	10. 80 ㎡	22600	244080	
Low-E複層ガラス LOWE5+A6+FL5	2. 000㎡以下	27. 00 ㎡	87000	2349000	
Low-E複層ガラス LOWE5+A6+FL5	300 × 800	3 枚	30000	90000	
防犯合わせ(30mil) 強化5+FL5	2. 000㎡以下	27. 00 ㎡	11200	302400	
強化ドア透明 標準型 914*2134	914 × 2134	2 枚	214000	428000	
ガラスブロック(フ レン) 145*145*95		130 個	1300	169000	
ミラー 5 ミリ 壁面/洗面	1800 × 2400以内	2. 88 ㎡	23300	67104	
【主商品計】		117. 53 ㎡		4123084	
小口加工(荒摺)	(板厚=10. 0)	5. 00 m	1800	9000	
小口加工(磨き)	(板厚=10. 0)	15. 00 m	3600	54000	
【素地加工計】				63000	
シリコン 5 × 8		567. 60 m	900	510840	
防火用シリコン 5 × 5		64. 80 m	2700	174960	
ブロック目地シリコン 10 × 10		73. 05 m	1800	131490	
ブロック枠廻りシリコン 10 × 10		14. 26 m	2600	37076	
突付目地シール 10 × 8		25. 00 m	3500	87500	
【シーリング計】				941866	
飛散防止フィルム		37. 80 ㎡	11000	415800	

御見積内訳書【拾い表】

(仮称) ASAHI センタービル			
工事名:	新築工事 * サンプル	お得意先名:	旭硝建設株式会社 御中

p. 1

記 号	箇所数	窓形状	寸 法	面積(m ²)／枚	シーリング 1 : m／部位			付 帯
品 名			数 量	面積(m ²)	シーリング 2 : m／部位			
<<硝子工事>>								
AW-1 透明フロート	3ヶ所 5ミリ	引違い 	1200× 1500 15 枚	1.80 27.00	162.00	4W4H	01	飛 22.50/枚
網入磨ガラス	6.8ミリ	FIX 	1200× 1500 6 枚	1.80 10.80	64.80	4W4H	02	飛 30.60/枚
Low-E複層ガラス LOWE5+A6+FL5			300× 800 3 枚	0.24 0.72	13.20	4W4H	01	6.00/枚
Low-E複層ガラス LOWE5+A6+FL5			1200× 1500 15 枚	1.80 27.00	162.00	4W4H	01	45.00/枚
防犯合わせ(30mil) 強化5+FL5			1200× 1500 15 枚	1.80 27.00	162.00	4W4H	01	45.00/枚
※サンプル_明細コメントを入力する事も出来ます。サンプル_明細コメントを入力する事も出来ます。サンプル								
CW-1 透明フロート	1ヶ所 10ミリ		1240× 2500 5 枚	3.10 15.50	34.80	AUTO	01	77.50/枚
小口加工(荒摺)	H 1 方		(板厚=10.0) 2 枚					
小口加工(磨き)	H 2 方		(板厚=10.0) 3 枚					
突付目地シール	10× 8		25.00 m					
GB-1 ガラスブロック(フ レン) 145*145*95	1ヶ所		10段 13列 1 ヲ所	2.73 2.73	14.26	AUTO	03	347.10/枚
ブロック目地シリコン	10× 10		73.05 m					
TPD-1 強化ドア透明 標準型 914*2134	1ヶ所		914× 2134 2 枚	1.95 3.90				58.50/枚
ドアフレーム	ヘアライン仕上							
2Fトイレ ミラー	2ヶ所 5ミリ 壁面／洗面		600× 800 6 枚	0.48 2.88	33.60	4W4H	01	6.00/枚
じゅーりょ			2776.70 kg					
01:シリコン 5× 8 02:防火用シリコン 5× 5 03:ブロック枠廻りシリコン 10× 10 飛:飛散防止フィルム								

原 価 表【明細書】

(仮称) ASAHI センタービル		お得意先名：旭硝建設株式会社 御中	p. 1
工事名：	新築工事 * サンプル		

記 号	箇所数	窓形状	寸 法	面 積 (㎡)	@材料原価		@施工原価		@材工原価	
					材料原価		施工原価		材工原価	
品 名			数 量							
<<硝子工事>>										
AW-1	3ヶ所	引違い	1200× 1500	27. 00	1800	1800	3600			
透明フロート	5ミリ		15 枚		27000	27000	54000			
		FIX	1200× 1500	10. 80	6300	2700	9000			
網入磨ガラス	6. 8ミリ		6 枚		37800	16200	54000			
Low-E複層ガラス	LOWE5+A6+FL5		300× 800	0. 72	2000	5000	7000			
			3 枚		6000	15000	21000			
Low-E複層ガラス	LOWE5+A6+FL5		1200× 1500	27. 00	9000	7200	16200			
			15 枚		135000	108000	243000			
防犯合わせ (30mil)	強化5+FL5		1200× 1500	27. 00	27000	7200	34200			
			15 枚		405000	108000	513000			
※サンプル_明細コメントを入力する事も出来ます。サンプル_明細コメントを入力する事も出来ます。サンプル										
CW-1	1ヶ所		1240× 2500	15. 50	9300	6200	15500			
透明フロート	10ミリ		5 枚		46500	31000	77500			
小口加工 (荒摺)	H 1方		(板厚=10. 0) 2 枚		500	500	1000			
					1000	1000	2000			
小口加工 (磨き)	H 2方		(板厚=10. 0) 3 枚		1000	1000	2000			
					3000	3000	6000			
突付目地シール	10× 8		25. 00 m		1000	500	1500			
					25000	12500	37500			
GB-1	1ヶ所		10段 13列	2. 73	50000	30000	80000			
ガラスブロック (フレン)	145*145*95		1ヶ所		50000	30000	80000			
ブロック目地シリコン	10× 10		73. 05 m		500	500	1000			
					36525	36525	73050			
TPD-1	1ヶ所		914× 2134	3. 90	70000	30000	100000			
強化ドア透明 標準型	914*2134		2 枚		140000	60000	200000			
ドアフレーム ヘアライン仕上										
2Fトイレ	2ヶ所		600× 800	2. 88	3000	1000	4000			
ミラー	5ミリ 壁面/洗面		6 枚		18000	6000	24000			
01：シリコン	5× 8		567. 60 m		300	300	600			
					170280	170280	340560			
02：防火用シリコン	5× 5		64. 80 m		1000	500	1500			
					64800	32400	97200			
03：ブロック枠廻りシリコン	10× 10		14. 26 m		1000	500	1500			
					14260	7130	21390			
飛散防止フィルム			37. 80 ㎡		3000	2000	5000			
					113400	75600	189000			
【 小 計 】				117. 53	1293565	739635	2033200			

■■■原価表【明細書】■■■

(仮称) ASAHIセンタービル 工事名： 新築工事 * サンプル	お得意先名：旭硝建設株式会社 御中	p. 2
--------------------------------------	-------------------	------

[illegible]

■■■原価表【明細書】■■■

原 価 表【集計表】

(仮称) ASAHI センタービル 工事名：新築工事 * サンプル	お得意先名：旭硝建設株式会社 御中	p. 1
--------------------------------------	-------------------	------

品 名	面積ランク	@材料原価	@施工原価	@材工原価
	数 量	材料原価	施工原価	材工原価
<<硝子工事>>				
透明フロート 5 ミリ	2. 180㎡以下 27. 00 ㎡	1000 27000	1000 27000	2000 54000
透明フロート 10 ミリ	4. 450㎡以下 15. 50 ㎡	3000 46500	2000 31000	5000 77500
網入磨ガラス 6. 8 ミリ	2. 180㎡以下 10. 80 ㎡	3500 37800	1500 16200	5000 54000
Low-E複層ガラス LOWE5+A6+FL5	2. 000㎡以下 27. 00 ㎡	5000 135000	4000 108000	9000 243000
Low-E複層ガラス LOWE5+A6+FL5	300 × 800 3 枚	2000 6000	5000 15000	7000 21000
防犯合わせ(30mil) 強化5+FL5	2. 000㎡以下 27. 00 ㎡	15000 405000	4000 108000	19000 513000
強化ﾄﾞﾌﾞ透明 標準型 914*2134	914 × 2134 2 枚	70000 140000	30000 60000	100000 200000
ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ(ﾌﾟﾚｰﾝ) 145*145*95	10段 13列 1 ヶ所	50000 50000	30000 30000	80000 80000
ミラー 5 ミリ 壁面/洗面	600 × 800 6 枚	3000 18000	1000 6000	4000 24000
【主商品計】	117. 53 ㎡	865300	401200	1266500
小口加工(荒摺)	(板厚=10. 0) 5. 00 m	200 1000	200 1000	400 2000
小口加工(磨き)	(板厚=10. 0) 15. 00 m	200 3000	200 3000	400 6000
【素地加工計】		4000	4000	8000
シリコン 5 × 8	567. 60 m	300 170280	300 170280	600 340560
防火用シリコン 5 × 5	64. 80 m	1000 64800	500 32400	1500 97200
ブロック目地シリコン 10 × 10	73. 05 m	500 36525	500 36525	1000 73050
ﾌﾞﾛｯｸ枠廻りｼﾘｺﾝ 10 × 10	14. 26 m	1000 14260	500 7130	1500 21390
突付目地シール 10 × 8	25. 00 m	1000 25000	500 12500	1500 37500
【シーリング計】		310865	258835	569700
飛散防止フィルム	37. 80 ㎡	3000 113400	2000 75600	5000 189000

■■■原価表【集計表】■■■

p. 2

[illegible]

■■■原価表【集計表】■■■